

RFC emisor: OME8109217S7
 Nombre emisor: OPERADORA MERCO S.A.P.I. DE C.V.
 Folio: 71099
 RFC receptor: MCN850101AE0
 Nombre receptor: MUNICIPIO DE EL CARMEN NL
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 89941F9D-C37A-4DF5-85E2-944E325B2354
 No. de serie del CSD: 00001000000406659036
 Serie: FM
 Código postal, fecha y hora de emisión: 66059 2020-05-27 16:31:25
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
73131800	750151645148 3	1004	H87	PIEZA	10.99	11033.96	0.00			
Descripción	PRODUCTO LACTEO CRECERE 1L				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11033.96	Tasa	0.0000%	0.00
50221101	750302259910 9	1004	H87	PIEZA	16.50	16566.00	0.00			
Descripción	ARROZ EXTRA GOLDEN SUN 900 GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16566.00	Tasa	0.0000%	0.00
50161500	750301293805 5	1000	H87	PIEZA	14.99	14990.00	0.00			
Descripción	AZUCAR MORENA COSECHA DEL NORTE 500 GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14990.00	Tasa	0.0000%	0.00
50221300	750101831600 6	1000	H87	PIEZA	12.50	12500.00	0.00			
Descripción	harina de trigo la moderna kilo				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12500.00	Tasa	0.0000%	0.00
50221300	750179582969 0	1000	H87	PIEZA	14.50	14500.00	0.00			
Descripción	HARINA DE MAIZ MIMARCA 1 KG.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14500.00	Tasa	0.0000%	0.00
50221101	750172219171 5	1000	H87	PIEZA	8.90	8900.00	0.00			
Descripción	AVENA PAISA 400 GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8900.00	Tasa	0.0000%	0.00
50151513	750179583395 6	1004	H87	PIEZA	22.90	22991.60	0.00			
Descripción	ACEITE PURO DE SOYA MIMARCA 900ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22991.60	Tasa	0.0000%	0.00
50192900	613963110817	1989	H87	PIEZA	5.20	10342.80	0.00			
Descripción	PASTA PARA SOPA CONCHA FIOR DI PASTA 200 GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10342.80	Tasa	0.0000%	0.00
14111704	750179583175 4	1004	H87	PIEZA	11.23	11277.69	0.00			
Descripción	PAPEL HIGIENICO MY BRAND 200HD 4PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11277.69	Tasa	16.0000%	1804.43

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición
 Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 123,102.05
Descuento \$ 0.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,804.43
 IVA 0.0000% \$ 0.00
Total \$ 124,906.48

RFC emisor: OME8109217S7

Folio fiscal:

89941F9D-C37A-4DF5-85E2-944E325B2354

Sello digital del CFDI:

aVMuit1oBevGxBMTJ47G4SnrESLR0i7cHzqScF41CkuP62/xmcjSOv2CFL5GSybiWTaTfUcoQz/hjOd5uj4GqJJRmzbSrH9GHZsyeKS0l3WwbKHI0rc2tQ4DHK1uv+6LdmJelpV/cA5T8gXGXuUnTNfXkY91Py3k4HI+nlVst3S+QilDGRi0RCu1iMMSoqTl4ZhH96bqEAvTejyhbZFNceqjRFgginTxk1dH4blwWxl111Be+12kuFpvVcmeJM3RveTrevTaMDZaAvrJAEaGfTThKIDClKccLzjqZYanaadWUBH5fNAb4NakBBAC4c9XcDT7ICCBY0ThoqhY08SsQ==

Sello digital del SAT:

Y2DTNyzsRQh/Lr1y731d7YYS6lqy64Si+qqilHCVtManc95bSFTrD6JrV//eI4FOSWv9MNbm0ckb4AtGQwuyVUDwNw+KV+ZlenZy4OFrVjeU9PMQpQj56aydlwG2QRvQI9N+oHuOhI5OSiSjUfMQgQlG0zARcgfqlH3DoFUIKqI2MSsHWEduDLHplyrwp+gTUy5cRIPrNEibZpGgvHiAk5SvxAzt1HH6vHYPK9d8hHu/kwir30J70nA6ziExuDI8EdKbPK2khsiRGKsZM6tWAsbA+6qpChBsLzHXWxFhU5zkqaUwWYLoIggq3RUZb6vCgvsczJeyp3mlzctvg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|89941F9D-C37A-4DF5-85E2-944E325B2354|2020-05-27T16:31:50|DET080304395|aVMuit1oBevGxBMTJ47G4SnrESLR0i7cHzqScF41CkuP62/xmcjSOv2CFL5GSybiWTaTfUcoQz/hjOd5uj4GqJJRmzbSrH9GHZsyeKS0l3WwbKHI0ro2tQ4DHK1uv+6LdmJelpV/cA5T8gXGXuUnTNfXkY91Py3k4HI+nlVs t3S+QilDGRi0RCu1iMMSoqTl4ZhH96bqEAvTejyhbZFNceqjRFgginTxk1dH4blwWxl111Be+12kuFpvVcmeJM3RveTrevTaMDZaAvrJAEaGfTThKIDClKcc LzjqZYanaadWUBH5fNAb4NakBBAC4c9XcDT7ICCBY0ThoqhY08SsQ=|00001000000503726537||

RFC del proveedor de certificación: DET080304395

Fecha y hora de certificación: 2020-05-27 16:31:50

No. de serie del certificado SAT 00001000000503726537



TESORERÍA MUNICIPAL
EL CARMEN, N.L.

27 MAY 2020
PAGADO